PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4700 — FAX (27) 3258-4724
CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA/ES —  CNN:  31.776.479/0001-86

PROCESSO SELETIVO SEMAD EDITAL N° 004/2019

RESULTADO FINAL CLASSIFICATORIO.

A Comissão do Processo Seletivo — Edital SEMAD n° 004/2019, nomeada pela

Portaria n° 11.448/2019, torna público o resultado "Final do Processo Seletivo
Simplificado", com classificação geral, após a realização de todas as etapas,
conforme relação abaixo:

CARGO: AGENTE DE ABORDAGEM SOCIAL

N° INSC. CLASSIF NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
019 10 Gilmara Soares dos Santos Alves 15 15

CARGO: AGENTE FISCAL SANITÁRIO

N° INSC. CLASSIF NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
013 1° Katiani Poltronieri Ribeiro 12+7,5=19,5 19,5

CARGO: ARTESÃO

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
038 1° Sandra Teófilo Veiga 14+15=29 29
036 2° Welligton de Almeida 14+2=16 16

Total: 02 candidatos

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL I

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA FINAL
054 1° Gecilda Riveiro Tavares 15+20=35 35
093 2° Marinete 	Mardelli 	Ribeiro 	de

Souza
14+20=34 34

010 3. Aghida Pelissari 11+20=31 31
033 4° Cátia  Schneider  15+16=31 31
126 5.  Mara 	Lucia 	Barcellos 	Soares

Adão
14+14=28 28

078 6°  Brenda  de Oliveira Souza 13+5=18 18
135 7. Ilma Santos de Franca 11+5=16 16
008 _ 	_  8°  Larissa  de Lima Banhos 12+2=14 14

o : 08 candidatos

a 4.1:

OP: t, 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724
CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES - CNP): 31.776.479/0001-86

CARGO: ATENDENTE DE CONSUTÓRIO DENTÁRIO DO PROGRAMA
DE SAÚDE DA FAMILIA

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
104 1.  Roberta  Vitali Fraga 19+15=34 34
123 3. Gilvania Martins da Silva 14+12,5=26,5 26,5
080 2° Tatiane de Jesus Jacinto 17+2,5=19,5 19,5

Total: 03 candidatos

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
075 1° DanCibia dos Santos Guasti 19+13=32 32
076 2°  Thais Amanda  Grippa 15+13=28 28
111 30 Alesandra Seleguine Tonon Garcia 14+11=25 25
096 4° Manha Nascimento de Souza 15 15

Total: 04 candidatos

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA DO PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
147 1° Gabriel Cipreste de Vargas 15+17,5=32,5 32,5
051 2° Felippe Picoli Pancieri 16+15=31 31
085 3. Laís Falcão  Bongo  15+13=28 28
087 4° Luiza Monteiro Oliveira Teixeira 17+7=24 24
052 5. Mylena Piantavinha  Roza  17 17
089 6°  Samara  Marcolan  Faller  15 15

Total: 06 candidatos

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA I

N° INSC. CLASSIF NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
032 1. Rafaela Lubiana Cesconeto 13+4=17 17

CARGO: COORDENADOR DE ENFERMAGEM DA ESF

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
047 1° Stephania Broetto de Freitas Vieira 17+20=37 37
059 2° Getcelania Alves de Oliveira 17+16=33 33

Total: 02 candidatos

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724
CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

CARGO: ENFERMEIRO I

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
062 10 Sara Campo Dell'orto 10+20=30 30
128 2° Iracema Tiago de Souza Pedrini 10+16=26 26
005 30 Sueli do Nascimento Ferreira 10+10=20 20

Total: 03 candidatos

CARGO: ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
074 1° Francisco de Assis de Sousa 11+15=26 26
044 2° Jairo dos Santos Azevedo 10+10=20 20
142 30  Ronnie  Henrique Bergantini Pimentel 14 14

Total: 03 candidatos

CARGO: FISIOTERAPEUTA I

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
105 10 Nathielly Reisen 17 17

CARGO: GERENTE DE ATENÇÃO BÁSICA

N° INSC. CLASSIF NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
125 1° Rosilene Maria Fachetti 17+15=32 32
073 2° Janaina Teixeira Adão 15+10=25 25
122 30 Rosana  Correa  dos Santos Leite 13 13

Total: 03 candidatos

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
106 1° Rubian Garcia Langa 18+20=38 38
053 2° Kerliana Maria Grigório Follador 17 17
016 30 Dominyque Giacomin 16 16
082 4° Rogéria  Werner  de Almeida Coelho 12 12

Total: 04 candidatos

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4700 — FAX (27) 3258-4724
CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86

CARGO: MERENDEIRA

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
060 1° Eliete Maria Grippa Rissari 19+15=34 34
050 2°  Rosemary  do Nascimento Pandolfi 15+13=28 28
026 3° Claudiana de Almeida 15+5=20 20
132 4° EdinaIva dos Santos Marin 18 18
057 50 Michely Camila Pereira 17 17
017 6° Magnéia dos Santos 16 16
117 70 Lidia Panetto Miguel 15 15
143 80 Huirlla de Oliveira Santos

Obs.: Data Nasc. 12/01/2000
13 13

037 90 Lara 	Antoniely 	Borges 	do
Nascimento
Obs.: Data Nasc. 28/11/2001

13 13

041 10° Marilza Helena da Costa 12 12
118 11° Nilzinete Josefina dos Santos 10 10

Total: 11 candidatos

CARGO: MERENDEIRA ( Vagas — Acioli e Barra do Triunfo)

N° INSC. CLASSIF NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
061 1°  Miriam  de Amorim de Jesus 13+4,5=17,5 17,5
133 2° Luziana Luftz 10 10

Total: 02 candidatos

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
011 1° Flavia Rossoni 17+18=35 35
072 2° Aline Adão Ribeiro 17+14=31 31
014 30 Lucinéia Grippa

Obs.: Data Nasc. 26/01/1970
17+13=30 30

048 4° Célia de Souza Leite
Obs.: Data Nasc. 01/05/1976

15+15=30 30

145 50 Nayara 	dos 	Santos 	Simplicio
Scope!

18+8=26 26

149 6° Cristielly Deolindo da Silva 18 18
Total: 06 candidatos

CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
029 10 Gilson Coutinho 15+9,8+15=39,8 39,8
067 2° Jadilson Barcellos Lopes 15+10+5=30 30

Total: 02 candidatos

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4700 — FAX (27) 3258-4724
CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA/ES —  CNN:  31.776.479/0001-86

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
124 10 Jurandir Patrocinio 17+8+15=40 40
035 2° Junho Alves Rogério 14+9,5+5=28,5 28,5

Total: 02 candidatos

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
101 1° Luziana Delabarba Delunardo 17+10+13=40 40
024 2° Josiane Oliveira Souza 15+8,5=23,5 23,5

Total: 02 candidatos

CARGO: NUTRICIONISTA

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
002 1° Nathalia Rosa Favarato Soares 15+20=35 35
003 2° Naiara Freire Zucarato 13+15=28 28
070 30 Thayná Milagre Fontes Costa 14+9=23 23
088 4° Paloma Barbosa da Silva 14+6=20 20
046 50 Andréa Ribeiro Tintori 13+5=18 18
022 6° Giselia Pereira Alves 12 12

Total: 06 candidatos

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
119 1° Diogo João da Piedade  Junior  12+13=25 25
021 2° Rosimar Sampaio Bandeira 17 17
137 3° Fellipe Otoni Mazega 16 16
129 4° Ana Paula Cometti 13 13

Total: 04 candidatos

CARGO: PSICÓLOGO

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
009 1° Gian Fonseca do Rozario 18+11,5=29,5 29,5
102 2° Emarielli Narducci da Silva 16+13=29 29
092 30 Paula Bercaculo da Silva 14+13,5=27,5 27,5
136 4° G6ssica dos Anjos Pezente 15+9=24 24
043 50  Dagmara  Abigail  Figur 17+2,5=19,5 19,5
049 70 Graciele Cristina do Carmo Silva

Obs.: Data Nasc. 15/01/1984
14+5=19 19

090 6° Juliana Santos Morati
Obs: Data Nasc.18/10/1994

14+5=19 19

039 8° Roseli Barreto de Araújo Pioli 11 11
Total: 08 candidatos

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4700 — FAX (27) 3258-4724
CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA/ES CNPJ: 31.776.479/0001-86

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N° INSC. CLASSIF. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
099 1° Gilcinéia Gomes 15+20=35 35

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM DA ESF — ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

N° INSC. NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA FINAL
109 1° Ana Maria da Costa Pianca 13+15=28 28
004 2° Zélia Alves Moreira.

Data Nasc. 24/07/1963
12+15=27 27

121 3° Elizete dos Santos
Data Nasc. 09/01/1966

12+15=27 27

098 4° Hilda de Jesus
Data Nasc.14/01/1973

11+15=26 26

097 5° Graziela  Simonelli  Data Barba
Obs.: Data Nasc. 05/01/1986

11+15=26 26

091 6° Angela Maria Zaniboni 10+15=25 25
064 7° Oscar Antônio de Oliveira Neto 11 11

Total: 07 candidatos

Observação "A": Os cargos para Motorista tiveram prova pratica, por essa razão o
resultado final e a soma das três provas "Objetiva/Pratica e Títulos", os cargos que por
ventura estiver pontuando somente uma das provas, significa que o candidato esteve
ausente em uma das provas, não ter o tempo de experiência ou títulos para contagem
dos pontos, sendo que o resultado está em conformidade com o Edital em sua plenitude.

Observação "B": Os cargos com os nomes dos candidatos preliminarmente deferidos
na 1a etapa, não constante nesta relação, é porque em alguma fase deste Processo
Seletivo Simplificado, os mesmos foram desclassificados por algum motivo em
conformidade com o Edital n° 004/2020.

Os nomes dos candidatos que tiveram empate o critério de avaliação foi pela data de
nascimento, conforme consta no Edital.

João Neiva ES, 09 de janeiro de 2020.

Marcos Antônio  so  ascimento
Presidente da Comissão do Processo Seletivo SEMAD N° 004/2019

6

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6